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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.TE.L. KOCH Olivier 91,0 87,0 178,0 178,0 550,0
LORRAINE KRUPA Stéphan 92,0 950 187,0 187,0
SOLNON Fabrice 90,0 95,0 185,0 185,0
2 LA BARISIENNE DA SILVA Mikagl 78,0 76,0 154,0 154,0 486,0
LORRAINE LAURENT Jean-Marie 87,0 92,0 179,0 179,0
PIERRAT Jean-Marc 81,0 72,0 153,0 153,0
3 S.T. SARREGUEMINOISE ENGEL Cédric 65,0 62,0 127,0 127,0 473,0
LORRAINE FOTRE Seébastien 87,0 91,0 178,0 178,0
RENAUDIN Philippe 88,0 80,0 168.0 168.0
4 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 93,0 89,0 182,0 182,0 468,0
LORRAINE FABRE Bernard 78,0 73,0 151,0 151,0
PHILIPPE Daniel 68,0 67,0 135,0 135,0
5 S.T. EPINAL CHASSEL Fredéric 80,0 83,0 163,0 163,0 443,0
LORRAINE FERRY André 73,0 60,0 133,0 133,0
LECLERC Davy 69,0 78,0 147,0 147,0
6 S.T. GOLBEY CROCHETET Jean-Luc 740 62,0 136.,0 136.,0 420,0
LORRAINE DEFLIN Stéphane 80,0 65,0 145,0 145,0
GERARDIN Laurent 71,0 68,0 139,0 139,0
7 A.T. GROS REDERCHING ETOURNEAU Christophe 54,0 57,0 111,0 111,0 410,0
LORRAINE SEMMET Jiirgen 750 54,0 129,0 129,0
WAGNER Christophe 93,0 77,0 170,0 170.0
8 A.G. STAINOISE NICOLA Evelyne 76,0 750 151,0 151,0 393,0
LORRAINE NICOLA Sebastien 75,0 40,0 115,0 115,0
NICOLA Sylvain 53,0 74,0 127,0 127,0
9 A.T. LA CLAIRE FORET DIENER Jonathan 13,0 19,0 32,0 32,0 219,0
LORRAINE HAMANT Franck 72,0 57,0 129,0 129,0
ZOLLNER Daniel 58,0 0 58,0 58,0
812 Fusil armes modifiées Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T.E.L. KOCH Olivier 91,0 96,0 187,0 187,0 563,0
LORRAINE KRUPA Stéphan 92,0 950 187,0 187,0
TELLITOCCI Catherine 97,0 92,0 189,0 189,0
2 LA BARISIENNE HORLIER Franck 89,0 92,0 181,0 181,0 550,0
LORRAINE LAURENT Jean-Marie 96,0 95,0 191,0 191.0
PIERRAT Jean-Marc 87,0 91,0 178’0 178,0
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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
3 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 88,0 90,0 178.,0 178,0 538.0
LORRAINE FABRE Bernard 90,0 89,0 179,0 179,0
MUCCHIELLI Dominique 91,0 90,0 181,0 181,0
4 A.G. STAINOISE NICOLA Evelyne 80,0 80,0 160,0 160,0 506.0
LORRAINE NICOLA Sébastien 82,0 850 167,0 167,0
NICOLA Sylvain 89,0 90,0 179,0 179,0
5 CT LA LIGNE DE MIRE DESLANDES Thomas 91,0 87,0 178,0 178,0 479,0
LORRAINE LEUPOLD Marc 67,0 750 142,0 142,0
MUSSOT Thibaut 81,0 78,0 159,0 159,0
815 FSA - 1ére et 4éme cat. Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.TE.L. BACKENSTRASS Arnaud 64,0 71,0 135,0 135,0 438,0
LORRAINE CONRAUX Benoit 850 69,0 154,0 154,0
PIMENTA Christophe 780 71,0 149,0 149,0
2 S.T. LA BALISTIQUE DAPPE Yves 73,0 68,0 141,0 141,0 2940
LORRAINE DELANOE Joél 180 2,0 20,0 20,0
STEICHEN Jean-Michel 58,0 75,0 133.0 133,0
816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T.E.L. KOCH Olivier 91,0 89,0 180,0 180,0 527,0
LORRAINE PETESCH Sébastien 89,0 82,0 171.,0 171.0
SOLNON Fabrice 89,0 87,0 176,0 176,0
2 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 94,0 92,0 186.0 186.,0 449,0
LORRAINE FABRE Bernard 84,0 73,0 157,0 157,0
TIETZ Fabrice 59,0 47,0 106,0 106,0
3 A.T. GROS REDERCHING DEHLINGER Sophie 89,0 73,0 162,0 162,0 432,0
LORRAINE ETOURNEAU Christophe 67,0 59,0 126,0 126.,0
WAGNER Christophe 83,0 61,0 144,0 144.,0
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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 92,0 90,0 182,0 182,0 564,0
LORRAINE LARIVE Gauthier 98,0 97,0 195,0 195,0
TIETZ Fabrice 97,0 90,0 187.,0 187,0
2 S.T.E.L. KOCH Olivier 96,0 86,0 182,0 182,0 560,0
LORRAINE KRUPA Stéphan 100,0 91,0 191,0 191,0
SOLNON Fabrice 99,0 88,0 187.0 187.0
3 S.T. GOLBEY BERNARDIN Timothée 90,0 87,0 177,0 177,0 549,0
LORRAINE DEFLIN Stéphane 97,0 91,0 188,0 188,0
GERARDIN Laurent 98,0 86,0 184.,0 184.,0
4 S.T. STENAY CHENET Stéphane 94,0 79,0 173,0 173,0 546,0
LORRAINE MERCIER Dominique 98,0 87,0 185.,0 185,0
THIELE Marcel 98,0 90,0 188.,0 188.,0
5 A.G. STAINOISE NICOLA Evelyne 950 86,0 181.,0 181,0 543,0
LORRAINE NICOLA Sebastien 94,0 850 179,0 179,0
NICOLA Sylvain 950 88,0 183,0 183,0
5 S.T. SARREGUEMINOISE FOTRE Sébastien 97,0 90,0 187.0 187.,0 543,0
LORRAINE GEGENHEIMER Laurent 93,0 84,0 177.,0 177.0
RENAUDIN Philippe 96,0 83,0 179,0 179,0
7 S.T. EPINAL CHASSEL Frederic 99,0 86,0 185,0 185,0 527,0
LORRAINE FERRY Andre 88,0 76,0 164,0 164,0
LECLERC Davy 96,0 82,0 178.0 178,0
8 S.T. VINCEY GRANDJEAN Céline 96,0 84,0 180,0 180,0 520,0
LORRAINE GRANDJEAN Cyrille 87,0 74,0 161.,0 161,0
MARCHAL Clément 950 84,0 179,0 179,0
9 S.T. JARNISY BREDA Jonathan 86,0 81,0 167.0 167.,0 514,0
LORRAINE CHENON Yannick 92,0 84,0 176.,0 176.,0
CLEMENT Yannick 950 76,0 171,0 171,0
830 Pistolet revolver Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. D'ETIVAL RATTAIRE Quentin 91,0 40,0 131,0 176,0 493,0
LORRAINE 450,0 8 4%,0
REMY Jean-Marc 81,0 450 126,0 156,0
30,0 0 30,0
0 0 0
THIL Bruno 86,0 40,0 126,0 161,0
35,0 0 35,0
0 0 0
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Place

Association / Département

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

S.TE.L
LORRAINE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

Nom / Prénom
BOBET Gilles

BROSIUS Régis

ZAMBITO-MARSALA Antoine

BELLI Farid

FLORENTIN Damien

VEUTIN Stéphane

FERNANDES Didier

KOCH Eric

PERRIN Richard

DEMIR Ali

KARMANN Yves

KIHL Yannick

Séries
75,0 45,0
30,0 0

0 0
83,0 35,0
25,0 0

0 0
92,0 40,0
40,0 0

0 0
81,0 35,0
35,0 0

0 0
83,0 40,0
25,0 0

0 0
86,0 40,0
40,0 0

0 0
86,0 35,0
45,0 0

0 0
79,0 45,0
30,0 0

0 0
80,0 35,0
25,0 0

0 0
79,0 40,0
15,0 0

0 0
82,0 10,0
10,0 0

0 0
78,0 95,0
15,0 0

0 0

Ind. Total
120,0 150,0 465,0
30,0
0
118,0 143,0
25,0
0
132,0 172,0
40,0
0
116,0 151,0 465,0
35,0
0
123,0 148,0
25,0
0
126,0 166,0
40,0
0
121,0 166,0 460,0
45,0
0
124,0 154,0
30,0
0
115,0 140,0
25,0
0
119,0 134,0 4240
15,0
0
92,0 102,0
10,0
0
173,0 188.,0
15,0

ov
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Place

Association / Département

S.T. EPINAL
LORRAINE

CIBLE MANCIEULLOISE
LORRAINE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

LA POUDRIERE CHARNY
LORRAINE

Nom / Prénom
FERRY André

LECLERC Davy

LELU Christophe

GRALAK Philippe

SCHNEIDER Kieran

WYRZYCKOWSKI Gilles

HALTER Jérémy

POLTO Martial

SANCHEZ Céline

BELLAIRE Mélina

GEORGELET Fabrice

HUTH Ludovic

Séries
72,0 10,0
25,0 0

0 0
80,0 40,0
25,0 0

0 0
79,0 40,0
35,0 0

0 0
57,0 0
10,0 0

0 0
85,0 50,0
30,0 0

0 0
81,0 30,0
25,0 0

0 0
66,0 30,0
25,0 0

0 0
68,0 20,0
35,0 0

0 0
74,0 30,0
20,0 0

0 0
64,0 30,0
30,0 0

0 0
70,0 10,0
35,0 0

0 0
74,0 25,0
20,0 0

0 0

Ind. Total
82,0 107.,0 406,0
25,0
0
120,0 145,0
25,0
0
119,0 154,0
35,0
0
57,0 67,0 368,0
10,0
0
135,0 165,0
30,0
0
111,0 136,0
25,0
0
96,0 121,0 368,0
25,0
0
88,0 123,0
35,0
0
104,0 124,0
20,0
0
94,0 124,0 358.,0
30,0
0
80,0 115,0
35,0
0
99,0 119,0
20,0
0
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Place Association / Département
10 S.T. NANCY
LORRAINE
11 S.T. LAXOU
LORRAINE
12 E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE
13 A.T.U.S. FORBACH
LORRAINE

Nom / Prénom
CESARINI Anthony

FLORENTIN Patrick

HOFFELE David

ARNETTE Gauthier

FABRE Bernard

OSTERMANN Isabelle

BERNARD André

GALLAND Alex

ROHMER Olivier

LANG Gérard

NICKLES Arnaud

NICKLES Jean-Michel

Séries
68,0 25,0
25,0 0

0 0
80,0 25,0
10,0 0

0 0
83,0 20,0
20,0 0

0 0
80,0 30,0
30,0 0

0 0
86,0 35,0
10,0 0

0 0
53,0 15,0
10,0 0

0 0
82,0 20,0
10,0 0

0 0
71,0 35,0
35,0 0

0 0
61,0 10,0
10,0 0

0 0
87,0 10,0
15,0 0

0 0
58,0 35,0
15,0 0

0 0
49,0 25,0
25,0 0

0 0

Ind. Total
93,0 118,0 356,0
25,0
0
105,0 115,0
10,0
0
103,0 123,0
20,0
0
110,0 140,0 349,0
30,0
0
121,0 131,0
10,0
0
68,0 78,0
10,0
0
102,0 112,0 334,0
10,0
0
106,0 141,0
35,0
0
71,0 81,0
10,0
0
97,0 112,0 319,0
15,0
0
93,0 108,0
15,0
0
74,0 99,0
25,0
0
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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
14 A.T. LA CLAIRE FORET BOZZARELLI David 75,0 0 75,0 75,0 280,0
LORRAINE 0 0 0
0 0 0
HUMBERT Alexandre 59,0 15,0 74,0 94,0
20,0 0 20,0
0 0 0
KRAUSE Patrick 71,0 30,0 101,0 111,0
10,0 0 10,0
0 0 0
15 S.T. JARNISY BERLEHNER Yannick 33,0 150 48,0 73,0 267,0
LORRAINE 25,0 0 25,0
0 0 0
PERRY André 68,0 5,0 73,0 73,0
0 0 0
0 0 0
TOTTI Jean-Denis 66,0 35,0 101,0 121,0
20,0 0 20,0
0 0 0
16 S.T. SAINT-MIHIEL DOUSSOT Alban 71,0 30,0 101,0 116,0 222,0
LORRAINE 15,0 0 15,0
0 0 0
FRANCOIS Christophe 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
KUNTZ Stéphane 71,0 15,0 86,0 106,0
20,0 0 20,0
0 0 0
831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 CT LA LIGNE DE MIRE ACREMANN Julien 93,0 84,0 177,0 177,0 529,0
LORRAINE BERRABAH Alhadi 93,0 820 175,0 175,0
KOCH Eric 92,0 85,0 177.0 177.0
2 S.T. SARREGUEMINOISE DEMIR Ali 87,0 90,0 177,0 177,0 527.,0
LORRAINE FOTRE Sebastien 96,0 94,0 190,0 190,0
WINTERSTEIN Sylvain 80,0 80,0 160,0 160.0
3 S.T. LAXOU ARNETTE Gauthier 850 87,0 172,0 172,0 512,0
LORRAINE FABRE Bernard 86,0 84,0 170,0 170,0
LARIVE Gauthier 91,0 79,0 170,0 170,0
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Place

10

11

12

13

14

15

Association / Département

S.T.E.L
LORRAINE

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

S.T. EPINAL
LORRAINE

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

CIBLE MANCIEULLOISE
LORRAINE

S.T. NANCY
LORRAINE

S.T. LA BALISTIQUE
LORRAINE

LA POUDRIERE CHARNY
LORRAINE

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

S.T. SAINT-MIHIEL
LORRAINE

Nom / Prénom

BELLI Farid
KNAPP Sylvain
VEUTIN Stéphane

RATTAIRE Quentin
REMY Jean-Marc
THIL Bruno

HALTER Jérémy
POLTO Martial
SANCHEZ Céline

FERRY André
LECLERC Davy
LELU Christophe

BERNARD André
GALLAND Alex
ROHMER Olivier

BOBET Gilles
BROSIUS Régis
ZAMBITO-MARSALA Antoine

SCHNEIDER Kieran
VITALE Vincenzo
WYRZYCKOWSKI Gilles

CESARINI Anthony
FLORENTIN Patrick
HOFFELE David

DAPPE Yves
KOENIGSTEIN Pascal
STEICHEN Jean-Michel

BELLAIRE Mélina
GEORGELET Fabrice
HUTH Ludovic

ETOURNEAU Christophe
SEMMET Jiirgen
WAGNER Christophe

DOUSSOT Alban
FRANCOIS Christophe
KUNTZ Stéphane

Séries
88,0 89,0
91,0 77,0
87,0 80,0
89,0 86,0
90,0 69,0
90,0 83,0
86,0 80,0
80,0 87,0
87,0 85,0
83,0 74,0
85,0 79,0
88,0 92,0
76,0 85,0
90,0 86,0
80,0 51,0
72,0 76,0
90,0 45,0
97,0 77,0
94,0 86,0
58,0 51,0
87,0 76,0
81,0 90,0
52,0 85,0
69,0 60,0
92,0 82,0
75,0 48,0
78,0 60,0
74,0 69,0
68,0 71,0
81,0 60,0
69,0 58,0
68,0 83,0
69,0 61,0
92,0 81,0

0 0
67,0 80,0

Ind. Total
177.0 177,0 512,0
168,0 168,0
167,0 167,0
175,0 175,0 507.0
159,0 159,0
173,0 173,0
166,0 166,0 505,0
167,0 167,0
172,0 172,0
157,0 157,0 501,0
164,0 164,0
180,0 180,0
161.,0 161,0 468,0
176,0 176,0
131,0 131,0
148,0 148,0 457,0
135,0 135,0
174,0 174,0
180,0 180,0 4520
109,0 109,0
163,0 163,0
171,0 171,0 437,0
137.0 137,0
129,0 129,0
174,0 174,0 435,0
123,0 123,0
138,0 138,0
143,0 143,0 423,0
139,0 139,0
141,0 141,0
127,0 127,0 408,0
151,0 151,0
130,0 130,0
173,0 173,0 320,0

0 0

147,0 147,0
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‘ 831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
16 S.T. JARNISY BERLEHNER Yannick 430 41,0 84,0 84,0 305,0
LORRAINE PERRY André 36,0 17,0 53,0 53,0
TOTTI Jean-Denis 84,0 84,0 168,0 168,0

- Fin -



